
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a
779 00 Olomouc *KUOLX01W6WP2*

O B J E D N Á V K A
Fakturu zašlete v elektronické podobě na adresu
posta@olkraj.cz , nebo do datové schránky qiabfmf .

Objednávka číslo : 2023/01048/OSR/OBJ

Faktura musí obsahovat číslo naší objednávky. Datum vyhotovení : 19.09.2023
Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení. Dodací lhůta : 15.12.2023

Dodavatel : Odběratel :
Urban Planner s.r.o. Olomoucký kraj
Kaštanová 1055/14 Jeremenkova 40a
77900 Olomouc 77900 Olomouc

IČO: 04191048 IČO: 60609460
DIČ: CZ04191048 DIČ: CZ60609460

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Objednáváme u Vás na základě Vaší nabídky pořízení ucelených a jednotných podkladových dat hranice historické
zástavby sídel pro účely stanovení charakteru zástavby při tvorbě územně plánovací dokumentace pro celý Olomoucký kraj
v podrobnosti na jednotlivá sídla (části obce). Výsledkem bude vytvoření polygonové vrstvy dle dostupných historických
podkladových map.

Podkladovými mapami budou:
- mapy císařských otisků – tam, kde budou dostupné v georeferencované podobě (zajišťuje objednatel)
- mapy II. vojenského mapování – dostupné ve formě veřejně přístupné webové mapové služby (WMS).

Výstupem bude:
- Vektorová vrstva (formát SHP nebo ESRI geodatabáze) - polygony vymezujících historickou zástavbu sídla (dle
metodiky, která bude upřesněna před zahájením digitalizace mezi objednatelem a zpracovatelem a po konzultaci s
odborníkem urbanistou). Atributová tabulka bude obsahovat atributy: kód katastrálního území, název katastrálního území,
název části obce, kód části obce (vše dle RÚIAN), podklad (definující použitou podkladovou mapu), typ polygonu a další
relevantní (bude upřesněna před zahájením digitalizace na základě dohodnuté metodiky digitalizace).
- Technická zpráva shrnující metodiku a pracovní postupy zpracování.

Během realizace zakázky budou metodika, pracovní postupy i výsledky zpracování průběžně konzultovány s urbanistou
zajištěným objednatelem a případné připomínky zapracovány.

Výsledky zakázky budou odevzdávány průběžně, termín finálního předání zakázky bude 15. 12. 2023.

Předpokládaná cena celkem činí 110 000,- Kč bez DPH, tedy 133 100,- Kč vč. DPH.

Bližší specifikace je uvedena v nabídce, která je přílohou této objednávky.

Předpokládaná cena celkem: 133 100,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.
Ing. Radek Dosoudil

vedoucí odboru strategického rozvoje kraje
Krajského úřadu Olomouckého kraje

Kontaktní údaje:

v.20190523 1 / 2 22.09.2023 07:45:17



Vyřizuje: Chmelová Lenka Ing.

Telefon:

E-mail:

v.20190523 2 / 2 22.09.2023 07:45:17


